
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Město Slaný 
 
 

a 
 
 

EUFI Holding a.s. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Smlouva darovací  
 

 

 

 

 

 
 



 2

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli následující účastníci: 
 
Město Slaný 
 
IČ: 00234877 
adresa: Velvarská 136/1, 274 01, Slaný 1 
 
zastoupeno starostou panem Mgr. Martinem Hrabánkem 
 
ID datové schránky: h3jb7t5 
 
bankovní spojení:  
 
(dále jen „obdarovaný“) 
 
a 
 
EUFI Holding a.s. 
 
IČ: 289 55 749 
se sídlem U Chýně 1130, 253 01 Hostivice 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 15581 

 
zastoupená panem , jediným členem představenstva  

 
ID datové schránky: jswys2w 
 
(dále jen „dárce“) 
 
 
 
ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. Občanského zákoníku tuto 
                      
 

 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 
                                                       

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému dále 

specifikovaný finanční dar a jeho akceptace za strany obdarovaného. 
  
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Dárce tímto daruje obdarovanému finanční částku ve výši 6.000.000,- Kč (slovy 

šest miliónů korun českých), dále jen „Dar“. 
 
 



 3

 
2. Dárce se zavazuje Dar poskytnout obdarovanému postupně ve splátkách 

následovně: 
 
2.1. částka ve výši 1.000.000,- Kč do 31.12.2022, 
 
2.2. částka ve výši 1.000.000,- Kč do 31.3.2023, 
 
2.3. částka ve výši 2.000.000,- Kč do 30.9.2023, 
 
2.4. částka ve výši 2.000.000,- Kč do 31.12.2023, 
 
a to na účet města uvedený v záhlaví této smlouvy. 
 
3. Obdarovaný prohlašuje, že Dar od dárce přijímá. 
 

III. 
Účelové určení daru 

 
Dar je určen na účely sociální, zdravotnické a ekologické. 

 
 

IV. 
Pro případ, že dodatečně vznikne obdarovanému v souvislosti s poskytnutím Daru 

nějaká daňová povinnost, zavazuje se dárce obdarovanému nahradit 50% z doměřené daně 
a jejího příslušenství. 

 
V. 

 
1. V případě, že nebude vydáno pravomocné stavební povolení pro výstavbu etapy 1 

Záměru podle Plánovací smlouvy nejpozději do 30.11.2021, posouvají se termíny splatnosti 
splátek Daru uvedené v čl. II. odst. 2.1 až 2.6 o dobu prodlení s vydáním stavebního 
povolení. 

 
2. Pro případ, že dárce octne v prodlení se zaplacením jakéhokoli peněžitého závazku 

vůči obdarovanému vyplývajícího z této smlouvy, zavazuje se zaplatit obdarovanému úrok 
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu smluvních stran. V 

případě, že je účinnost smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
podmíněna zveřejněním této smlouvy v registru smluv, nastává účinnost této smlouvy až 
jejím zveřejněním v registru smluv. 

 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  
 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje v této smlouvě netvoří předmět 
obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí město. 



 4

 
4. Uzavření této Smlouvy je v souladu s usnesením Zastupitelstva města Slaný č. 

02/19/2021/ZM ze dne 6.9.2021. 
 

 5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží dárce a dvě obdarovaný. 

 
 6. Pokud by byla některá ustanovení této smlouvy neplatná nebo neúčinná, platnost a 
účinnost ostatních ustanovení této smlouvy zůstává nedotčena. Neplatná nebo neúčinná 
ustanovení této smlouvy smluvní strany nahradí takovými platnými nebo účinnými 
ustanoveními, která odpovídají smyslu a účelu neplatných nebo neúčinných ustanovení nebo 
jsou jim nejbližší. 

 
 7. Účastníci prohlašují, že si tuto smlouvu o šesti článcích před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

 
Ve Slaném dne 
 
 

Dárce:        Obdarovaný: 
 

 
 
 
_________________________________  _________________________________ 
EUFI Holding a.s.     Město Slaný 

      Mgr. Martin Hrabánek   
jediný člen představenstva    starosta města 




